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Powodzenie!	Twój	film	został	pobrany.	Zamknij	reklamy	Pobierz	więcej	filmów	W	przypadku	filmów	o	wysokiej	jakości	Facebook	nie	zezwala	na	pobieranie	plików	z	dźwiękiem,	więc	SnapSave	musi	pobierać	je	osobno,	a	następnie	dopasowywać	wideo	i	dźwięk.	Renderowanie	zajmuje	trochę	czasu.	Nasze	pobieranie	wideo	z	Facebooka	pomaga	pobierać
filmy	FULL	HD	i	4K	z	dźwiękiem.	Większość	obecnych	narzędzi	obsługuje	tylko	filmy	HD.	Narzędzie	do	pobierania	wideo	z	Facebooka	na	każde	urządzenie	(telefon	komórkowy,	komputer	lub	tablet)	i	każdy	system	operacyjny	(Android,	IOS).	Nie	musisz	instalować	żadnego	oprogramowania.	To	zawsze	będzie	darmowe.	Umieszczamy	tylko	niektóre
reklamy,	aby	wspierać	nasz	rozwój.	Z	Facebook	skopiuj	link	do	filmu,	który	chcesz	pobrać,	a	następnie	wklej	link	w	SnapSave	Wybierz	jakość	wideo,	które	chcesz	pobrać	Poczekaj,	aż	nasz	serwer	przetworzy	i	pobierze	Twoje	urządzenie.	Obejrzyj	film	instruktażowy	SnapSave	został	wymyślony,	aby	pomóc	Ci	pobierać	filmy	z	Facebooka	i	zapisywać
wszelkiego	rodzaju	filmy	z	Facebooka	na	urządzeniu	w	najlepszej	jakości	(do	4K).	Filmy	wideo	w	zwykłych	postach/Oglądaj,	wideo	na	żywo,	filmy	w	grupach	publicznych/prywatnych…	można	je	łatwo	pobrać	i	zapisać	z	Fb	za	pomocą	zaledwie	kilku	kliknięć	za	pomocą	SnapSave	Private	Facebook	Video	Downloader	Pobieranie	wideo	z	Fb	w	trybie
prywatnym	lub	w	grupach	zamkniętych,	SnapSave	umożliwia	również	pobieranie	w	najlepszej	jakości.	Proces	wdrożenia	będzie	bardziej	skomplikowany	niż	zwykłe	filmy,	szczegóły	pod	adresem:	Story	Facebook	Video	Downloader	SnapSave	może	również	pobrać	historię	wideo	Fb	w	najlepszej	jakości.	Wystarczy	zaprzyjaźnić	się	z	twórcą	Story	na	Fb	i
wykonać	te	same	czynności,	co	pobieranie	prywatnych	filmów	z	Facebooka.	Zgodnie	z	opiniami	i	komentarzami	użytkowników,	SnapSave	jest	obecnie	najszybszym,	najwyższej	jakości	i	najbardziej	stabilnym	narzędziem	do	pobierz	wideo	Facebook	w	tej	chwili,	służymy	Ci	sukcesem	najwyższej	jakości	z	naszych	najlepszych	i	stale	ulepszamy	jakość
narzędzi,	aby	zapewnić	użytkownikom	najlepszą	obsługę.	Podobnie	jak	pobieranie	na	komputer,	jest	bardzo	proste,	przejdź	do	SnapSave.App	->	Importuj	łącze	wideo	z	Facebooka	->	i	kliknij	Pobierz	->	Wybierz	jakość,	którą	chcesz	pobrać	(obsługa	wideo	4K)	Potrzebujesz	tylko	łącza	do	wideo	na	Facebooku	w	jakości	4K.	Skopiuj	link	->	Uzyskaj	dostęp
do	SnapSave.App	->	Importuj	łącze	wideo	z	Facebooka	->	I	naciśnij	Pobierz	->	Wybierz	jakość	4K	do	pobrania.	IOS	jest	trochę	bardziej	skomplikowany,	ponieważ	iOS	nie	obsługuje	pobierania	Live	Video,	musisz	pobrać	Documents	by	Readdle,	Otwórz	aplikację,	Wybierz	przeglądarkę	->	Dostęp	do	SnapSave.App	->	Importuj	Facebook	Video	Link	->	I
kliknij	Pobierz	->	Wybierz	jakość,	którą	chcesz	pobrać.	Technologia	SnapSave	jest	zaawansowana,	filmy	z	Facebooka	po	zalogowaniu	się,	widzisz,	że	prywatne	filmy	z	Facebooka,	których	nie	potrzebujesz	do	kodu	źródłowego	i	wklejania	jak	inne	strony	internetowe,	są	zbyt	skomplikowane,	Z	SnapSave	wystarczy	skopiować	link	wideo	i	wkleić	je	w	polu
importu	linków	i	kliknij	Pobierz.	Bardzo	dobrze	obsługujemy	prywatne	filmy.	Och	...	Po	prostu	skopiuj	link	do	filmu	z	Facebooka,	który	chcesz	pobrać,	i	wklej	go	w	polu	wprowadzania	linku	na	SnapSave.App.	Reszta	SnapSave	zadba	o	siebie.	Oczywiście	zapisanie	wideo	z	Facebooka	na	komputerze	po	zakończeniu	pobierania	zwykle	znajduje	się	w
folderze	pobierania	na	komputerze	z	systemem	Windows	lub	Android,	a	iPhone	jest	bardziej	skomplikowany	niż	patrz	powyżej.	Oczywiście,	ale	możesz	pobierać	tylko	filmy	z	Facebooka	na	żywo,	ale	dopiero	po	ich	zakończeniu.	podczas	gry	nie	będzie	można	pobrać.	O	nie,	SnapSave.App	nie	obsługuje	plików	wideo	ani	nie	przechowuje	kopii	pobranych
filmów.	Obsługujemy	tylko	renderowanie	wideo	z	utratą	dźwięku	i	bez	archiwum.	Wszystkie	filmy	są	przechowywane	na	serwerach	Facebooka	i	pobierane	tylko	na	Twoje	urządzenie.	Skontaktuj	się	z	nami	tutaj.	Postaramy	się	odpowiedzieć	tak	szybko,	jak	to	możliwe.	Jeśli	chcesz	dostosować	przeglądarkę	Chrome	na	komputerze,	możesz	dodać	do	niej
rozszerzenia	z	Chrome	Web	Store.	Instalowanie	rozszerzenia	Ważne:	nie	możesz	dodawać	rozszerzeń,	gdy	przeglądasz	internet	w	trybie	incognito	lub	jako	gość.	Otwórz	Chrome	Web	Store.	Znajdź	i	wybierz	rozszerzenie,	które	chcesz	zainstalować.	Kliknij	Dodaj	do	Chrome.	Niektóre	rozszerzenia	powiadomią	Cię,	jeśli	potrzebują	określonych	uprawnień
lub	dostępu	do	danych.	Aby	je	zatwierdzić,	kliknij	Dodaj	rozszerzenie.	Ważne:	zatwierdzaj	tylko	te	rozszerzenia,	którym	ufasz.	Aby	skorzystać	z	rozszerzenia,	kliknij	ikonę	z	prawej	strony	paska	adresu.	Jeśli	na	komputerze	używasz	konta	służbowego	lub	szkolnego,	Twoja	organizacja	może	blokować	niektóre	rozszerzenia.	Instalacja	na	telefonie	Otwórz
aplikację	Chrome		na	telefonie.	W	razie	potrzeby	zaloguj	się	w	Chrome.	Znajdź	odpowiednie	rozszerzenie.	Kliknij	Dodaj	do	pulpitu.	Potwierdź,	klikając	Dodaj	do	pulpitu.	Gdy	następnym	razem	otworzysz	Chrome	na	komputerze,	zobaczysz	komunikat	o	zainstalowaniu	rozszerzenia.	Jeśli	rozszerzenie	potrzebuje	jakichś	uprawnień,	poprosi	Cię	o	ich
przyznanie.	Aby	je	zatwierdzić,	kliknij	Włącz	rozszerzenie.	Instalacja	razem	z	aplikacją	w	systemie	Windows	lub	na	Macu	W	systemie	Windows	lub	na	Macu	rozszerzenie	jest	niekiedy	dodawane	do	Chrome	podczas	instalowania	aplikacji.	Gdy	następnym	razem	otworzysz	Chrome:	Aby	przyznać	uprawnienia	i	korzystać	z	rozszerzenia,	kliknij	Włącz.	Aby
usunąć	rozszerzenie,	kliknij	Usuń.	Instalowanie	przy	użyciu	Ulepszonego	Bezpiecznego	przeglądania	Aby	zapewnić	sobie	dodatkową	ochronę	podczas	instalowania	nowego	rozszerzenia	ze	sklepu	Chrome	Web	Store,	możesz	użyć	Ulepszonego	Bezpiecznego	przeglądania.	Jeśli	Ulepszone	Bezpieczne	przeglądanie	w	Chrome	jest	włączone,	zobaczysz
ostrzeżenie,	gdy	rozszerzenie,	które	chcesz	zainstalować,	nie	jest	zaufane.	Rozszerzenia	są	uznawane	za	zaufane,	jeśli	pochodzą	od	dewelopera,	który	przestrzega	Zasad	programu	dla	deweloperów	sklepu	Chrome	Web	Store.	Mija	zwykle	kilka	miesięcy,	zanim	nowi	deweloperzy	zyskają	status	zaufanych.	Docelowo	dążymy	do	tego,	aby	wszyscy
deweloperzy,	którzy	tworzą	zgodne	rozszerzenia,	otrzymywali	ten	status,	jeśli	spełniają	wymogi	Zasad	programu	dla	deweloperów.	Gdy	spróbujesz	zainstalować	rozszerzenie,	pojawi	się	okno	dialogowe.	Niekiedy	może	wyświetlić	się	komunikat	„Ulepszone	Bezpieczne	przeglądanie	uznaje	to	rozszerzenie	za	niezaufane”.	Aby	mimo	to	zainstalować
rozszerzenie,	kliknij	Zainstaluj	mimo	to.	Aby	przerwać	instalację,	kliknij	Zamknij.	Jeśli	Ulepszone	Bezpieczne	przeglądanie	uzna	to	rozszerzenie	za	zaufane,	kliknij	Dodaj	rozszerzenie,	aby	zakończyć	instalację.	Zarządzanie	rozszerzeniami	Otwórz	Chrome	na	komputerze.	W	prawym	górnym	rogu	kliknij	Więcej			Więcej	narzędzi		Rozszerzenia.	Wprowadź
zmiany:Włącz/wyłącz:	włącz	lub	wyłącz	rozszerzenie.	Zezwól	na	tryb	incognito:	kliknij	Szczegóły	w	rozszerzeniu.	Włącz	opcję	Zezwalaj	w	trybie	incognito.	Napraw	uszkodzenia:	odszukaj	uszkodzone	rozszerzenie	i	kliknij	Napraw.	Potwierdź,	klikając	Napraw	rozszerzenie.	Zezwól	na	dostęp	do	witryn:	kliknij	Szczegóły	w	rozszerzeniu.	Zmień	ustawienie
dostępu	rozszerzenia	do	stron	w	sekcji	„Zezwól	temu	rozszerzeniu	na	odczytywanie	i	zmienianie	wszystkich	Twoich	danych	w	witrynach,	które	otwierasz”	na	Po	kliknięciu,	W	określonych	witrynach	lub	We	wszystkich	witrynach.	Usuwanie	złośliwego	oprogramowania	Jeśli	po	naprawieniu	rozszerzenie	jest	nadal	uszkodzone,	możliwe,	że	jego	pliki
zmienia	podejrzany	program.	Jeśli	używasz	komputera	z	systemem	Windows,	przeskanuj	go	pod	kątem	złośliwego	oprogramowania.	Na	komputerach	z	systemem	Windows,	Linux	lub	na	komputerach	Mac	uruchom	oprogramowanie	antywirusowe	lub	chroniące	przed	złośliwym	oprogramowaniem.	Usuń	wszystkie	programy,	które	mogą	wpływać	na
działanie	Chrome.	Napraw	rozszerzenie	na	wszystkich	komputerach:	Otwórz	Chrome	na	komputerze.	W	prawym	górnym	rogu	kliknij	Więcej			Więcej	narzędzi		Rozszerzenia.	Odszukaj	uszkodzone	rozszerzenie	i	kliknij	Napraw.	Potwierdź,	klikając	Napraw.	Jeśli	to	nie	pomoże,	odwiedź	Forum	pomocy	Chrome	i	opisz	swoją	sytuację.	Udzielanie
rozszerzeniom	pozwolenia	na	odczytywanie	i	modyfikowanie	danych	witryn	Niektóre	rozszerzenia	potrzebują	uprawnień	do	odczytywania	i	modyfikowania	danych	witryn.	Uprawnienia	rozszerzeń	możesz	zmienić	w	dowolnym	momencie.	Otwórz	Chrome	na	komputerze.	W	prawym	górnym	rogu	kliknij	Rozszerzenia	.	Kliknij	Więcej			i	wskaż	opcję	„Może
odczytywać	i	modyfikować	dane	witryn”.	Wybierz	uprawnienia,	które	chcesz	nadać	rozszerzeniu:Gdy	klikniesz	rozszerzenie:	to	ustawienie	umożliwia	rozszerzeniu	dostęp	tylko	do	strony	aktualnie	otwartej	w	karcie	lub	oknie.	Aby	ponownie	włączyć	rozszerzenie	po	zamknięciu	karty	lub	okna,	trzeba	będzie	je	kliknąć.	W	witrynie	[current	site]:	pozwala
rozszerzeniu	na	automatyczne	odczytywanie	i	modyfikowanie	danych	bieżącej	strony.	We	wszystkich	witrynach:	pozwala	rozszerzeniu	na	automatyczne	odczytywanie	i	modyfikowanie	danych	na	wszystkich	stronach.	Dodawanie	lub	usuwanie	dostępu	do	określonej	witryny	Otwórz	Chrome	na	komputerze.	W	prawym	górnym	rogu	kliknij	Więcej			Więcej
narzędzi		Rozszerzenia.	Kliknij	Szczegóły	danego	rozszerzenia.	W	„Uprawnieniach”	dodaj	lub	usuń	stronę:	Dodawanie:	kliknij	Dodaj	po	prawej	stronie	opcji	„Dozwolone	witryny”.	Jeśli	nie	widzisz	tej	opcji,	zmień	ustawienie	„Zezwól	temu	rozszerzeniu	na	odczytywanie	i	zmienianie	wszystkich	Twoich	danych	w	witrynach,	które	otwierasz”	na	W
określonych	witrynach.	Usuwanie:	po	prawej	stronie	kliknij	Więcej			Usuń.	Odinstalowywanie	rozszerzenia	Poszukaj	ikony	rozszerzenia	z	prawej	strony	paska	adresu.	Kliknij	ją	prawym	przyciskiem	myszy	i	wybierz	Usuń	z	Chrome.	Jeśli	nie	widzisz	ikony	rozszerzenia:	Otwórz	Chrome	na	komputerze.	W	prawym	górnym	rogu	kliknij	Więcej			Więcej
narzędzi		Rozszerzenia.	Przy	rozszerzeniu,	które	chcesz	usunąć,	kliknij	Usuń.	Potwierdź,	klikając	Usuń.	Korzystanie	z	rozszerzeń	na	dowolnym	komputerze	Aby	używać	rozszerzeń	na	dowolnym	komputerze,	zaloguj	się	w	Chrome.	Umiejscowienie	na	pasku	narzędzi	Na	prawo	od	paska	adresu	znajdź	ikony	rozszerzeń.	Otwórz	Chrome	na	komputerze.
Przeciągnij	ikonę	rozszerzenia	w	nowe	miejsce.	Ukrywanie	rozszerzeń	Aby	ukryć	pojedyncze	rozszerzenia:	Kliknij	ikonę	prawym	przyciskiem	myszy.	Wybierz	Odepnij.	Aby	wyświetlić	ukryte	rozszerzenia:	kliknij	Rozszerzenia	.	Pokazywanie	rozszerzeń	Aby	przywrócić	ukryte	rozszerzenia	na	pasek	narzędzi:	Kliknij	Rozszerzenia	.	Znajdź	ukryte
rozszerzenie.	Wybierz	Przypnij	.Ważne:	niektóre	rozszerzenia	nie	mają	tej	opcji.
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